خوردن ایران با دو هورت و نیم
تقویم تاریخ

۱۴آذر ۱۳9۲ )۲۰۱۳( - درگذشت نلسون ماندلا، رهبر کنگره ملی آفریقا و جنبش ضدآپارتاید
هشــت ســال قبل در چنین روزی، آپارتایــد، به زبان هلنــدی یعنی 90درصد مــردم سیاهپوســت بومی کهن
َـرده و نوکر آن 10درصد هلندی ها و انگلیسی ها و فرانسوی هایی باشند که برای دزدیدن آفریقای جنوبی، باید ب
الماس و نفت و ســایر منابع آنجــا آمده اند.